PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

Ne iemmereemnseeeem GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nºil57/89

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

DO ESTADO DE GOIAS, DESEMBARGADOR JOAQUIM '

HENRIQUE DE SÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES"

LEGAIS,

RESOLVE:

Designar a servidora requisitada Sra. ANIBEL

MIRIAN DE PADUA 5 SIQUEIRA CAMPOS, para substituir a Oficial de

Cabinete Sra. NILZA SOARES DE CASTRO CARNEIRO, enquanto durar '

seu afastamento em gõzo de férias regulamentares.

CUMPRA-SE E ANOTE-SB.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE GOIAS, EM GOIÂNIA, AOS 26 DIAS DO | MES

DE JUNHO DE 1.989.

DES ca H fd DE SA

PRESIDENTE